Администрация

Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Распоряжение
от 10 сентября 2018 г.             кп. Горные Ключи                                   № 51-р
О назначении ответственного лица за проведение  проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Горноключевского городского поселения
  В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, п.2 ст. 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294–ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п.20 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения, глава администрации Горноключевского городского поселения
РАСПОРЯДИЛСЯ:
1. Назначить ответственным должностным лицом в администрации Горноключевского городского поселения за проведение  проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Горноключевского городского поселения - ведущего специалиста 2 разряда Боярчук Екатерину Викторовну.
2. Распоряжение администрации Горноключевского городского поселения от 25.02.2016г. №10 «О назначении ответственного лица за проведение  проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Горноключевского городского поселения» - считать утратившим силу
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения В.М. Трефилова.
Глава администрации

Горноключевского городского поселения                                      Ф.И. Сальников